1

ご注意：本報道発表文は本投資法人の平成25年6月期（第12期）及び平成25年12月期（第13期）の運用状況の予想等に関して一般に公表するた
めの記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず本投資法人が発行する新投資口発行及
び投資口売出届出目論見書並びに訂正事項分をご覧頂いた上で、投資家ご自身の判断でなされるようにお願いいたします。

平成 25年 1 月 23日

各   位

不動産投資信託証券発行者名
 東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 二 丁 目 ７ 番 ３ 号

東京ビルディング 20階
 産 業 フ ァ ン ド 投 資 法 人
 代表者名  執 行 役 員  倉 都 康 行
  （コード番号 3249）
資産運用会社名
三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長   久 我 卓 也
問合せ先 ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙ本部長   西 川 嘉 人
TEL.03-5293-7091 E-mail：iif-3249.ir@mc-ubs.com

【訂正】平成 25年 6月期（第 12期）及び平成 25年 12月期（第 13期）の運用状況の予想に関す

るお知らせ及び平成 25年 1月 16日付で公表した各種施策について

産業ファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成 25年 1月 16日付「平成 25年 6月期（第

12期）及び平成 25年 12月期（第 13期）の運用状況の予想に関するお知らせ」及び同日付け「平成 25年 1月

16日付で公表した各種施策について」でお知らせいたしました一部内容について、下記の通り訂正いたします。

記

（下線は訂正箇所を示します。）

■平成 25年 6 月期（第 12期）及び平成 25年 12 月期（第 13 期）の運用状況の予想に関するお知らせ

P4 【ご参考】本投資法人の業績の推移及び予想
1 口当たり分配金図
平成 24年 12月期（第 11期）（予想）値と平成 25年 12 月期（第 13期）（予想）値の差額

＜訂正前＞
＋1,776円

＜訂正後＞
＋1,766円

■平成 25年 1 月 16日付で公表した各種施策について

P1 平成 25年 1月 16日付で公表した各種施策について①
エクイティ

平成 24年 12月期（第 11期）（予想）値と平成 25年 12 月期（第 13期）（予想）値の差額
＜訂正前＞
＋1,776円

＜訂正後＞
＋1,766円

P2 平成 25年 1月 16日付で公表した各種施策について②

平成 24年 12月期（第 11期）（予想）値と平成 25年 12 月期（第 13期）（予想）値の差額
＜訂正前＞

＋1,776円
＜訂正後＞
＋1,766円

以上

＊本投資法人のホームページ：http://www.iif-reit.com/

http://www.iif-reit.com/upd/ir_news/pdf/1301161534311283.pdf
http://www.iif-reit.com/upd/ir_news/pdf/1301161534311283.pdf
http://www.iif-reit.com/upd/ir_news/pdf/1301161531311280.pdf
http://www.iif-reit.com/upd/ir_news/pdf/1301161531311280.pdf

2

ご注意：本報道発表文は本投資法人の平成25年6月期（第12期）及び平成25年12月期（第13期）の運用状況の予想等に関して一般に公表するた
めの記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず本投資法人が発行する新投資口発行及
び投資口売出届出目論見書並びに訂正事項分をご覧頂いた上で、投資家ご自身の判断でなされるようにお願いいたします。

【ご参考】訂正後の図

■平成 25年 6 月期（第 12期）及び平成 25年 12 月期（第 13 期）の運用状況の予想に関するお知らせ

P4 【ご参考】本投資法人の業績の推移及び予想

■平成 25年 1 月 16日付で公表した各種施策について

P1 平成 25年 1月 16日付で公表した各種施策について①

P2 平成 25年 1月 16日付で公表した各種施策について②